
55 周年実行委員会
実行委員長

荒川　光雄　

　新年明けましておめでとうございます。大久保理事長の下、55 周年実行委員会実
行委員長を務めさせていただきます荒川光雄と申します。当委員会では、55 周年記
念式典、祝賀会、のんた山車を担当させていただきます。大久保理事長の掲げられ
たスローガン「貪欲に～“おかげさま”の気持ちで一歩前へ！～」の下で、先輩方、
地域の皆様に感謝するとともに、60 周年へむけてメンバーが一致団結していかなけ
ればならないと思っています。記念式典、祝賀会等、メンバー全員で準備させてい
ただきます。先輩方のご指導ご鞭撻をよろしくお願いいたします。

総務広報委員会　
委員長

井上　光治

LOMサポート委員会
　委員長

佐久間　慈子

社会開発委員会　
委員長　

金子　正史

青少年教育委員会
　委員長

上田　智幸　

　謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
　本年度総務広報委員会委員長を仰せつかりました。もとより JC 歴も浅く、非才の
身ではございますが、全力を挙げてやりぬく決意をいたしておりますので、何卒、
これまでと同様に皆様方のご教示を賜りますようお願い申し上げます。
　本年度が皆様方にとって平和で穏やかな一年でありますように。

　JC 最後の年に LOM サポート委員会の委員長という大役を受け、身が引き締まる
思いでいっぱいです。特に、新入会員が最初に所属する委員会となりますので、以
後の JC 活動に意義や希望を持って活躍して頂く為にも、委員会メンバーと一丸にな
って JC の楽しさや素晴らしさを伝えていきたいと思います。萩 JC を縁の下でしっ
かりと支える事のできる委員会として 1 年間最後まで全力で取り組んで参りますの
で、皆様のご協力の程どうぞよろしくお願い致します。

　新年を寿ぐには、あまりにも辛いことが多い１年でした。
　本年度、大久保理事長の下、ラストイヤーに初理事、社会開発委員長を仰せつか
りました金子正史と申します。“明るい豊かな社会”の実現を目的とするという青年
会議所の目標を今だからこそシンプルにみつめ、あたりまえの日常に感謝し、青年
らしい柔軟な発想と情熱を持って、１年間取り組んでゆきたいと思います。宜しく
お願いします。

　謹んで、新年のご挨拶申し上げます。
　本年度は大久保理事長の下、青少年教育委員会の委員長を務めさせていただくこ
ととなりました。本年度、理事長が掲げられた「貪欲に ～“おかげさま”の気持ち
で一歩前へ！～」と言うスローガンの下、郷土愛の醸成をテーマとして青少年教育
の事業に取り組んでまいります。委員会メンバー一丸となり、良い事業ができるよう、
そしてメンバー全員が成長できるように、精一杯努力してまいりますので、皆様方
のご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

　新年明けましておめでとうございます。本年度、大久保理事長のもと、事務局長
を務めさせて頂きます。事務局長という責任の重さを大変感じております。
　一年間会員の皆様の円滑な活動が出来ますように一生懸命その役目を努めて参り
たいと思います。どうぞ皆様のご指導ご鞭撻をお願い致します。

事務局長

松本　俊孝

日 本 青 年 会 議 所

中 国 地 区 協 議 会 
 山口ブロック協議会

復興支援委員会　委員	 佐久間慈子
復興支援委員会　委員	 波多野慎一
復興支援委員会　委員長	 佐久間慈子
凛然たる日本創造委員会　委員長	 波多野慎一
凛然たる日本創造委員会　運営幹事	 安森　順子
凛然たる日本創造委員会　会計幹事	 原田　一紳
凛然たる日本創造委員会　委員	 関　　伸久
地域のリーダー育成委員会　委員	 伊藤　　茂
地域のリーダー育成委員会　委員	 赤木　正雄
未来に輝く経済人育成委員会　委員	 中野　　隆
総務広報渉外委員会　委員		 井町　嘉助
総務広報渉外委員会　委員	 世良真智志

2012 年度
(社)萩青年会議所出向者名簿


